



Puolivuosikatsaus
tammi-kesäkuu 2022

Toinen vuosineljännes 2022: Markkinoiden yleinen epävarmuus vaikutti liikevaihdon kehitykseen arvioitua enemmän, loppuvuoden näkymät hyvät

Huhti-kesäkuu 2022

- Liikevaihto kasvoi 9,3 prosenttia 37 090 tuhanteen euroon (33 925 tuhatta euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 2 548 tuhatta euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 1,7 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 9 971 tuhatta euroa (11 417 tuhatta euroa) eli 26,9 prosenttia (33,7 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 9 052 tuhatta euroa (10 634 tuhatta euroa) eli 24,4 prosenttia (31,3 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,41 euroa (0,34 euroa).

Tammi-kesäkuu 2022

- Liikevaihto kasvoi 19,9 prosenttia 68 661 tuhanteen euroon (57 288 tuhatta euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 3 663 tuhatta euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 12,7 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 15 558 tuhatta euroa (16 331 tuhatta euroa) eli 22,7 prosenttia (28,5 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 13 720 tuhatta euroa (15 445 tuhatta euroa) eli 20,0 prosenttia (27,0 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,56 euroa (0,49 euroa).

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2021 liikevaihto raportointikauden 2022 toteumakurssiin ja vertaamalla 2022 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssiin laskettuun 2021 liikevaihtoon.

Avainluvut

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	Muutos, %	1-6/2022	1-6/2021	Muutos, %	1-12/2021
Liikevaihto	37 090	33 925	9,3 %	68 661	57 288	19,9 %	121 139
Liiketulos (EBITA)	9 971	11 417	-12,7 %	15 558	16 331	-4,7 %	31 534
EBITA, %	26,9 %	33,7 %		22,7 %	28,5 %		26,0 %
Liiketulos (EBIT)	9 052	10 634	-14,9 %	13 720	15 445	-11,2 %	28 812
EBIT, %	24,4 %	31,3 %		20,0 %	27,0 %		23,8 %
Oman pääoman tuotto %	19,0 %	21,8 %		26,2 %	31,9 %		55,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	12,6 %	21,2 %		19,1 %	30,8 %		57,0 %
Korollinen vieras pääoma ¹	19 934	21 772	-8,4 %	19 934	21 772	-8,4 %	17 028
Rahavarat ¹	18 615	20 073	-7,3 %	18 615	20 073	-7,3 %	17 374
Nettovelkaantumisaste % ¹	2,4 %	3,7 %		2,4 %	3,7 %		-0,7 %
Omavaraisuusaste % ¹	52,7 %	49,2 %		52,7 %	49,2 %		51,1 %
Tulos/osake, EUR	0,41	0,34	20,6 %	0,56	0,49	13,5 %	0,91
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,40	0,32	24,4 %	0,55	0,47	17,0 %	0,88
Henkilöstö, keskimäärin	574	446	28,7 %	555	414	34,0 %	445

¹ Kauden lopussa

Toimitusjohtaja Juha Varelius:

Lisääntynyt epävarmuus toimintaympäristössä, kuten energian hinnan nouseminen, korkea inflaatio ja yleinen talouskasvun hidastuminen vaikuttivat asiakkaidemme tuotekehityspäätöksiin ja siten myös hidastivat Qt:n liikevaihdon kasvua toisella vuosineljänneksellä. Korostuneesta epävarmuudesta huolimatta kysyntä Qt-konsernin ratkaisuille on hyvällä tasolla ja arvioimme, että liikevaihto kasvaa vuoden jälkimmäisellä puoliskolla selvästi ensimmäistä vuosipuoliskoa enemmän.

Poikkeuksellisen vahvaan vertailukauteen nähden Qt:n liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä 9,3 prosenttia 37 miljoonaan euroon. Valuuttakurssien vaikutus oli 2,5 miljoonaa euroa positiivinen, ja vertailukelpoinen valuuttoin Qt:n liikevaihto kasvoi 1,7 prosenttia toisella vuosineljänneksellä. Erityisesti Aasian ja Tyynenmeren alueella osa asiakasprojekteista siirtyi myöhemmäksi tai toteutui vain osittain, minkä seurauksena kehitysliisenssien ja konsultoinnin liikevaihto jäi tavoitteistamme. Jakelulisensseistä kertyvä liikevaihto kasvoi vahvasti, mutta jäi silti hieman tavoitteistamme.

Ensimmäisen vuosipuoliskon arvioitua heikommasta tuloksesta johtuen olemme laskeneet koko vuoden liikevaihdon tulosohjeistusta. Odotamme koko vuoden liikevaihdon kasvavan vertailukelpoisin valuuttakurssein 20–30 prosenttia. Liikevoittomarginaalin (EBIT-%) ohjeistus pysyy ennallaan ja tulee arviomme mukaan olemaan 20–30 prosenttia liikevaihdosta.

Liiketoiminnan kannattavuus toisella vuosineljänneksellä parani ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna ja huhtikesäkuussa liikevoittomarginaali (EBIT-%) oli 24,4 prosenttia. Kesäkuun lopussa henkilöstömäärämme oli 585 eli 30 työntekijää enemmän kuin maaliskuun lopussa ja 130 työntekijää enemmän vuoden 2021 kesäkuun loppuun verrattuna. Olemme jatkaneet kasvuinvestointeja myynti- ja tutkimus ja tuotekehitys -organisaatioihimme.

Kesäkuussa lanseerasimme Boschin kanssa autonvalmistajille uuden avaimet käteen -ratkaisun digitaalisten ohjaamoiden kehittämiseen. Qt:n ja Boschin yhdessä kehittämän ratkaisun avulla autonvalmistajat voivat helposti rakentaa koko digitaalisen ohjaamon, ja nyt ensimmäistä kertaa, myös Qt HMI-käyttöliittymän AUTOSAR CLASSIC -alustalla. Laittevalmistajat pystyvät näin maksimoimaan grafiikoiden suorituskyvyn ja ajon turvallisuuden sekä samalla säästämään materiaalikustannuksissa.

Toisella vuosineljänneksellä julkaisimme Qt 6.3 -ohjelmistoversion, joka sisältää useita laadunparannuksia sekä erilaisia uusia toiminnallisuuksia esimerkiksi 3D-grafiikan ohjelmointiin, sekä QML-ohjelmointikielen kääntäjään. Qt Design Studio 3.5 sisältää uuden työkalun erilaisten materiaalieffektien nopeaan hallintaan 3D-grafiikassa sekä useita parannuksia käyttöliittymään. Lisäksi julkaisimme Qt for Android Automotive 6.3.1 sekä Qt for MCUs 2.2 LTS -ohjelmistopäivitykset.

Qt on erittäin hyvässä asemassa kansainvälisillä sulautettujen ohjelmistojen markkinoilla, joiden potentiaali on tulevaisuudessa valtava. Kasvavan markkinan, kilpailukykyisten tuotteiden ja tehokkaan myyntiorganisaation avulla meillä on edelleen erinomainen tilaisuus menestyä pitkällä aikavälillä.

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Konsernin kehittämispanostus kohdistuu työpöytäsovellusten lisäksi sulautettuihin järjestelmiin autoteollisuuden, kulutuselektronikan, lääketieteellisten laitteiden ja teollisuusautomaation alueilla. Lisäksi tuotekehityksessä panostetaan sulautettujen järjestelmien rakentamisessa tarvittaviin lisäarvo-ominaisuuksiin ja työkaluihin. Sulautettuihin järjestelmiin liittyvän myynnin kasvu heijastuu myös liiketoiminnan ansaintalogiikkaan. Volyympihajaiset jakelulisenssitulot tästä myynnistä kertyvät pidemmän ajan kuluessa.

Sen myötä Qt:lle on yhtiönä tyypillistä, että yksittäisten vuosineljännesten liikevaihto ja kasvu voivat vaihdella merkittävästikin eri vuosineljännesten välillä. Vallitseva korostunut epävarmuus markkinaympäristössä voi jatkuessaan ja laajetessaan aiheuttaa vielä aiempaa suurempaa vaihtelua vuosineljännesten välillä. Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö pyrkii aktiivisesti myös epäorgaaniseen kasvuun strategiaansa tukevien yritysostojen kautta.

Häiriöt globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon. Maailmankaupan logistiikkaongelmat sekä maailmanlaajuinen komponenttipula vaikuttavat oletettavasti moniin Qt:n asiakkaista. Yleisen taloustilanteen heikentyminen voi saada yhtiön asiakkaat muuttamaan tuotekehityssuunnitelmiaan esimerkiksi lykkäämällä projektejaan tai toteuttamalla niitä vain osittain, mikä voi hidastaa Qt:n konsultoinnin ja lisenssimyynnin liikevaihdon kasvua. Venäjän aseellinen hyökkäys Ukrainaan sekä siihen liittyvät EU:n asettamat pakotteet Venäjää kohtaan lisäävät yleisesti epävarmuutta toimintaympäristössä. Sodan suorat vaikutukset Qt:n liiketoimintaan eivät ainakaan toistaiseksi ole merkittäviä, mutta erityisesti energian hinnan kallistuminen ja talouden yleinen taantuminen voivat vähentää kysyntää Qt:n asiakkaiden tuotteille ja siten myös hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua.

Myös koronavirusepidemia aiheuttaa yhä edelleen korostunutta epävarmuutta yhtiön lyhyen aikavälin tulevaisuuden näkymiin erityisesti Aasiassa. On ilmeistä, että epidemiasta toipuminen tulee olemaan eri toimialoilla ja maantieteellisillä alueilla epäyhtenäistä ja voi kestää pitkäänkin. Toisaalta epidemian seurauksena monille tuotteille on kertynyt patoutunutta kysyntää, joka purkautuessaan voi lisätä kysyntää Qt:n ratkaisuille. Toimintaympäristön haasteista ja epävarmuudesta huolimatta Qt arvioi, että sen mahdollisuudet menestyä vuoteen 2025 ulottuvan kasvustrategian toteuttamisessa ovat edelleen hyvät.

Näkymät 2022

Arvioimme, että yhtiön liikevaihto kasvaa vuoden 2022 jälkimmäisellä puoliskolla selvästi ensimmäistä vuosipuoliskoa vahvemmin ja että koko vuoden 2022 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20–30 prosenttia edellisvuodesta. Valuuttakurssimuutosten vaikutus yhtiön koko vuoden liikevaihtoon tulee olemaan vahvasti positiivinen, jos valuuttakurssit pysyvät kesäkuun lopun tasolla, mistä johtuen yhtiön raportoitu liikevaihdon kasvu tulee olemaan merkittävästi suurempi kuin liikevaihdon kasvu vertailukelpoisin valuutoin. Arvioimme liikevoittomarginaalin olevan 20–30 prosenttia vuonna 2022.

Tiedotustilaisuus

Qt järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden 4. elokuuta 2022 klo 16.00–17.00 Sanomatalossa, Helsingissä sekä webcast-lähetyksenä www.qt.io/sijoittajat. Tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talousjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta:

Yhdysvallat: +1 646-828-8082

Iso-Britannia: +44 (0)330 165 364 1

Suomi: +358 (0)9 7479 0572

Osallistujatunnus: 475719

Taloudellinen raportointi

Liikevaihto

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	Muutos, %	1-6/2022	1-6/2021	Muutos, %	1-12/2021
Lisenssimyynti ja konsultointi	31 593	28 554	10,6 %	58 649	47 329	23,9 %	100 384
Ylläpitotuotot	5 496	5 372	2,3 %	10 012	9 959	0,5 %	20 755
Yhteensä	37 090	33 925	9,3 %	68 661	57 288	19,9 %	121 139

Qt Group Oyj:n liikevaihto toisella neljänneksellä oli 37 090 tuhatta euroa (33 925 tuhatta euroa), jossa kasvua oli 9,3 prosenttia. Kasvuprosenttiin vaikutti poikkeuksellisen vahva vertailukausi, kun vuoden 2021 toisella vuosineljänneksellä Qt solmi merkittävän monivuotisen lisenssikaupan Pohjois-Amerikassa. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 10,6 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoivat 2,3 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 2 548 tuhatta euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 1,7 prosenttia.

Qt Group Oyj:n liikevaihto vuoden 2022 tammi-kesäkuussa oli 68 661 tuhatta euroa (57 288 tuhatta euroa), jossa kasvua oli 19,9 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 23,9 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoivat 0,5 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus tammi-kesäkuun vertailukauden liikevaihtoon oli 3 663 tuhatta euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 12,7 prosenttia.

Tuloskehitys

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	Muutos, %	1-6/2022	1-6/2021	Muutos, %	1-12/2021
Liikevaihto	37 090	33 925	9,3 %	68 661	57 288	19,9 %	121 139
Liiketoiminnan muut tuotot	11	332	-96,7 %	22	342	-93,5 %	424
Materiaalit ja palvelut	-1 590	-1 704	-6,7 %	-3 392	-3 104	9,3 %	-6 435
Henkilöstökulut	-17 824	-15 824	12,6 %	-34 812	-27 810	25,2 %	-60 595
Poistot ja arvonalentumiset	-1 665	-1 183	40,8 %	-3 310	-1 642	101,6 %	-4 515
Muut liiketoiminnan kulut	-6 969	-4 914	41,8 %	-13 450	-9 629	39,7 %	-21 206
Liiketulos (EBIT)	9 052	10 634	-14,9 %	13 720	15 445	-11,2 %	28 812

Vuoden 2022 toisella vuosineljänneksellä Qt:n liikevoitto (EBITA) oli 9 971 tuhatta euroa (11 417 tuhatta euroa).

Qt:n liikevoitto (EBIT) toisella vuosineljänneksellä oli 9 052 tuhatta euroa (10 634 tuhatta euroa). Henkilöstökulut kasvoivat Qt:n jatkaessa kasvuinvestointeja myyntiin sekä tutkimus- ja tuotekehitysryhmiin. Muut liiketoiminnan kulut kasvoivat Ventures-liiketoimintayksikön projektien, sekä lisääntyneen rekrytoinnin ja matkustuksen takia.

Qt:n huhti-kesäkuun tulos ennen veroja oli 10 528 tuhatta euroa (10 507 tuhatta euroa) ja tulos oli 10 186 tuhatta euroa (8 267 tuhatta euroa). Katsauskauden verot olivat 342 tuhatta euroa (2 240 tuhatta euroa).

Toisen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,41 euroa (0,34 euroa).

Vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla Qt:n liikevoitto (EBITA) oli 15 558 tuhatta euroa (16 331 tuhatta euroa)

Qt:n liikevoitto (EBIT) ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 13 720 tuhatta euroa (15 445 tuhatta euroa). Henkilöstökulut kasvoivat Qt:n lisätessä kasvuinvestointeja erityisesti myyntiin.

Qt:n tammi-kesäkuun tulos ennen veroja oli 15 453 tuhatta euroa (15 334 tuhatta euroa) ja tulos oli 14 031 tuhatta euroa (12 100 tuhatta euroa). Katsauskauden verot olivat 1 422 tuhatta euroa (3 234 tuhatta euroa).

Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 0,56 euroa (0,49 euroa).

Rahoitus ja investoinnit

Liiketoiminnan rahavirta oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla -7 248 tuhatta euroa (10 804 tuhatta euroa), johon vaikutti erityisesti osakepohjaisen kannustinjärjestelmän palkkioiden maksu avainhenkilöille. Qt:n rahavarat olivat yhteensä 18 615 tuhatta euroa (20 073 tuhatta euroa) kesäkuun lopussa.

Qt-konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 120 296 tuhatta euroa (111 926 tuhatta euroa). Investointien nettorahavirta ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli -3 485 tuhatta euroa (-24 359 tuhatta euroa), koostuen lähinnä vuoden 2021 froglogic-yrityskaupan lisäkauppahinnan maksusta.

Omavaraisuusaste oli 52,7 prosenttia (49,2 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 2,4 prosenttia (3,7 %). Korollisia velkoja oli 19 934 tuhatta euroa (21 772 tuhatta euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 17 295 tuhatta euroa (1 307 tuhatta euroa).

Ensimmäisen vuosipuoliskon sijoitetun pääoman tuotto oli 19,1 prosenttia (30,8 %) ja oman pääoman tuotto 26,2 prosenttia (31,9 %).

Katsauskauden muut tapahtumat

Hallinnointi

Qt Group Oyj:n 15. maaliskuuta 2022 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.–31.12.2021, käsitteli yhtiön toimielinten palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan ei makseta osinkoa.

Yhtiökokous päätti valita yhtiön hallitukseen viisi jäsentä. Hallitukseen valittiin nykyiset jäsenet Robert Ingman, Leena Saarinen, Jaakko Koppinen ja Mikko Marsio ja uutena jäsenenä Mikko Välimäki. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen

pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Robert Ingmanin ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Leena Saarisen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Valtuutuksen mukaan hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen kaupankäynnissä Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan, tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan pörssilistalla. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 15.9.2023 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut omien osakkeiden hankkimista ja/tai pantiksi ottamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintätuo-oikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallitus on valtuutettu päättämään kaikista muista osakeannin tai osakeantien ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 15.9.2023 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Qt Group Oyj:n hallitus on kokouksessaan 16.2.2022, yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen nojalla, päättänyt avainhenkilöiden osakepalkkio-ohjelmasta, jonka puitteissa yhtiön tai sen konserniyhtiöihin kuuluville avainhenkilöille voidaan myöntää yhteensä enintään 130 000 yhtiön osakkeen arvoa vastaava palkkio. Kannustinjärjestelmän hallinnointi, suojaus ja toteutus on ulkoistettu Evli Awards Management Oy:lle. Ulkoistusjärjestelyssä yhtiö rahoittaa palkkioiden maksua varten tarvittavien osakkeiden hankinnan osakeyhtiölain 13 luvun 10 §:n 2 momentin sallimalla tavalla ja Evli Awards Management Oy suorittaa osakeostot markkinoilta itsenäisesti. Yhtiön aiempaan kannustinjärjestelmään liittyen Evli Awards Managementin hallussa on edelleen jäljellä 79 000 yhtiön osaketta käytettäväksi yhtiön tulevien kannustinjärjestelmien palkkioiden maksua varten.

Qt Group Oyj julkisti pörssitiedotteella 16.5.2022 ja 15.6.2022, että yhtiön optio-oikeuksilla 2016 on 5.2. – 6.5.2022 merkitty yhteensä 85 010 yhtiön uutta osaketta, ja että 7.5.-23.5.2022 on merkitty yhteensä 1 490 uutta osaketta. 5.2. – 6.5.2022 optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 411 448,40 euroa, sekä 7.5.-23.5.2022 optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 7 211,60 euroa kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupparekisteriin merkintöjen jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 25 267 698 osaketta.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut muita olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

Riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön liiketoiminnassa sekä liiketoiminnan kehittämisen edellyttämän henkilöstön pitämiseen ja rekrytointiin. Koronavirusepidemian mahdollinen laajamittainen leviäminen henkilöstössä ja sen aiheuttamat sairauspoissaolot voivat hidastaa liiketoiminnan kehitystä. Lisäksi koronavirusepidemian pitkittyminen edelleen saattaa hidastaa liiketoiminnan kasvua ja vaikuttaa omaisuuserien arvostukseen. Toistaiseksi epidemialla ei ole ollut vaikutusta omaisuuserien arvostukseen.

Häiriöt globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon. Maailmankaupan logistiikkaongelmat sekä maailmanlaajuinen komponenttipula vaikuttavat oletettavasti moniin Qt:n asiakkaista. Venäjän aseellinen hyökkäys Ukrainaan sekä siihen liittyvät EU:n asettamat pakotteet Venäjää kohtaan lisäävät yleisesti epävarmuutta toimintaympäristössä. Sodan suorat vaikutukset Qt:n liiketoimintaan eivät ainakaan toistaiseksi ole merkittäviä, mutta erityisesti energian hinnan kallistuminen ja talouden yleinen taantuminen voivat vähentää kysyntää Qt:n asiakkaiden tuotteille ja siten myös hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua.

Valuuttakurssivaihteluilla, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja euron välillä, saattaa olla merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihdon kehittymiseen. Merkittävääkin heilahtelua vuosineljännesten välisessä liikevaihdossa ja etenkin kannattavuudessa saattaa lisäksi aiheuttaa sopimusten pitkät, jopa 18 kuukauden pituiset, läpimenoajat suurasiakasmarkkinassa.

Espoossa 4. elokuuta 2022

Qt Group Oyj

Hallitus

Taloudelliset tiedot 1.1.–30.6.2022

Laatimisperiaatteet

Tämä puolivuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaisesti. Puolivuositiedot esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat puolivuositiedot hetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

Segmenttiraportointi

Qt raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

Tuotteet ja palvelut

Qt raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtimes).

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	Muutos, %	1-6/2022	1-6/2021	Muutos, %	1-12/2021
Lisenssimyynti ja konsultointi	31 593	28 554	10,6 %	58 649	47 329	23,9 %	100 384
Ylläpitotuotot	5 496	5 372	2,3 %	10 012	9 959	0,5 %	20 755
Yhteensä	37 090	33 925	9,3 %	68 661	57 288	19,9 %	121 139

Maantieteelliset tiedot

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö, keskimäärin	4-6/2022	4-6/2021	Muutos, %	1-6/2022	1-6/2021	Muutos, %	1-12/2021
Suomi	166	119	39,5 %	159	112	42,4 %	123
Muu Eurooppa ja APAC	314	264	18,9 %	305	241	26,8 %	258
Pohjois-Amerikka	95	63	50,8 %	91	62	47,0 %	64
Yhteensä	574	446	28,7 %	555	414	34,0 %	445

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin

Qt Group Oyj on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksensä lisäksi seuraavat vaihtoehtoiset tunnusluvut: liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin ja EBITA.

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2021 liikevaihto raportointikauden 2022 toteumakurssien ja vertaamalla 2022 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssien laskettuun 2021 liikevaihtoon.

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	Muutos, %	1-6/2022	1-6/2021	Muutos, %
Liikevaihto	37 090	33 925	9,3 %	68 661	57 288	19,9 %
Valuuttakurssien vaikutus		2 548			3 663	
Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin	37 090	36 474	1,7 %	68 661	60 950	12,7 %

Liikevoitto EBITA ja EBITA-%

Liikevoitto (EBITA) ja EBITA, %. Liikevoitto (EBITA) esitetään, koska se kuvaa konsernin operatiivista suoritustasoa paremmin kuin liikevoitto (EBIT). Siihen ei sisälly yrityshankintoihin liittyvien käyvän arvon arvostusten poistoja. EBITA, % esittää liikevoitto (EBITA):n prosenttiosuutena liikevaihdosta. Alla olevassa taulukossa esitetään liikevoitto (EBITA):n täsmäytys liikevoittoon (EBIT).

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	1-6/2022	1-6/2021	1-12/2021
Liikevoitto (EBIT)	9 052	10 634	13 720	15 445	28 812
Yrityshankintojen käyvän arvon arvostusten poistot	919	783	1 838	886	2 731
Liikevoitto (EBITA)	9 971	11 417	15 558	16 331	31 543

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	Muutos, %	1-6/2022	1-6/2021	Muutos, %	1-12/2021
Liikevaihto	37 090	33 925	9,3 %	68 661	57 288	19,9 %	121 139
Liiketoiminnan muut tuotot	11	332	-96,7 %	22	342	-93,5 %	424
Materiaalit ja palvelut	-1 590	-1 704	-6,7 %	-3 392	-3 104	9,3 %	-6 435
Henkilöstökulut	-17 824	-15 824	12,6 %	-34 812	-27 810	25,2 %	-60 595
Poistot ja arvonalentumiset	-1 665	-1 183	40,8 %	-3 310	-1 642	101,6 %	-4 515
Muut liiketoiminnan kulut	-6 969	-4 914	41,8 %	-13 450	-9 629	39,7 %	-21 206
Liiketulos	9 052	10 634	-14,9 %	13 720	15 445	-11,2 %	28 812
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	1 476	-127		1 733	-112		472
Voitto ennen veroja	10 528	10 507	0,2 %	15 453	15 334	0,8 %	29 284
Tuloverot	-342	-2 240	-84,7 %	-1 422	-3 234	-56,0 %	-6 873
Katsauskauden tulos	10 186	8 267	23,2 %	14 031	12 100	16,0 %	22 410
Laajan tuloslaskelman erät:							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-181	-63	189,2 %	-143	71	-301,7 %	176
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	10 005	8 204	21,9 %	13 888	12 171	14,1 %	22 587
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	10 186	8 267	23,2 %	14 031	12 100	16,0 %	22 410
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	10 005	8 204	21,9 %	13 888	12 171	14,1 %	22 587
Tulos/osake, EUR	0,41	0,34	20,6 %	0,56	0,49	13,5 %	0,91
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake, EUR	0,40	0,32	24,4 %	0,55	0,47	17,0 %	0,88

Konsernitase

Varat

1 000 EUROA	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	25 412	25 412	25 412
Muut aineettomat hyödykkeet	24 602	28 192	26 489
Aineelliset hyödykkeet	6 256	2 843	3 046
Pitkäaikaiset saamiset	363	310	338
Laskennalliset verosaamiset	658	797	1 351
Pitkäaikaiset varat yhteensä	57 290	57 555	56 635
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	26 971	20 032	29 116
Muut saamiset	17 418	14 266	14 091
Rahavarat	18 615	20 073	17 374
Lyhytaikaiset varat yhteensä	63 005	54 372	60 581
Varat yhteensä	120 296	111 926	117 216

Oma pääoma ja velat

1 000 EUROA	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
Oma pääoma			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	45 575	35 582	36 072
Omat osakkeet	-9 960	-11 137	-18 351
Muuntoero	464	501	607
Kertyneet voittovarot	4 862	8 426	10 331
Katsauskauden tulos	14 031	12 100	22 410
Oma pääoma yhteensä	55 472	45 973	51 570
Velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	2 640	20 465	1 166
Laskennalliset verovelat	7 358	7 948	7 504
Muut pitkäaikaiset velat	3 753	2 181	4 836
Pitkäaikaiset velat yhteensä	13 751	30 595	13 506
Lyhytaikaiset korolliset velat	17 295	1 307	15 862
Muut lyhytaikaiset velat	33 778	34 052	36 278
Lyhytaikaiset velat yhteensä	51 073	35 359	52 140
Velat yhteensä	64 824	65 954	65 646
Oma pääoma ja velat yhteensä	120 296	111 926	117 216

Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUROA	1.1.-30.6.2022	1.1.-30.6.2021	1.1.-31.12.2021
Tulos ennen veroja	15 453	15 334	29 284
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	3 310	1 642	4 515
Osakeperusteisten maksujen suorittaminen	-21 862	0	0
Muut oikaisuerät	-819	1 021	2 350
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-1 870	-8 074	-16 784
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-1 301	1 579	1 566
Maksetut korot	-129	-40	-149
Muut rahoituserät	1 475	-72	222
Maksetut verot	-1 506	-586	-4 967
Liiketoiminnan rahavirta	-7 248	10 804	16 035
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-634	-374	-1 014
Tytäryhtiöhankinnat, hankintahetken rahavaroilla vähennettynä	-2 851	-23 985	-23 985
Investointien rahavirta	-3 485	-24 359	-25 000
Rahoitusleasing-velkojen muutos	-1 093	-568	-1 349
Omien osakkeiden luovutus	12 240	0	0
Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla 2016	419	867	1 358
Omien osakkeiden hankinta	0	-3 853	-11 067
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	15 000	15 000
Rahoituksen rahavirta	11 566	11 446	3 941
Rahavarojen muutos	834	-2 109	-5 023
Rahavarat katsauskauden alussa	17 374	22 046	22 046
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	408	135	350
Rahavarat katsauskauden lopussa	18 615	20 072	17 374

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 EUROA	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	500	28 714	-7 284	431	7 516	29 878
Kauden laaja tulos						
Tilikauden tulos					12 100	12 100
Laajan tuloksen erät				71		71
Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma		867	-3 853		910	-2 076
Suunnattu osakeanti		6 000				6 000
Oma pääoma 30.6.2021	500	35 582	-11 137	501	20 526	45 973
Oma pääoma 1.1.2022	500	36 072	-18 351	607	32 742	51 570
Kauden laaja tulos						
Tilikauden tulos					14 031	14 031
Laajan tuloksen erät				-143		-143
Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma		419	5 235		-27 880	-22 227
Omien osakkeiden luovutus		9 084	3 157			12 240
Oma pääoma 30.6.2022	500	45 574	-9 960	464	18 893	55 472

Konsernin vastuusitoumukset

1 000 EUROA	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	576	479	425
Yhteensä	576	479	425

Osake ja osakkeenomistajat

Katsauskauden lopussa Qt-konsernilla oli hallussaan 79 000 osaketta ja ne vastaavat 0,3 % kaikista listatuista osakkeista. Qt Group Oyj:n ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 30.6.2022 oli 25 188 698 osaketta (25 079 869). Yhtiöllä oli 30.6.2022 Euroclear Finland Oy:n mukaan yhteensä 37 097 osakkeenomistajaa.

Kymmenen suurinta omistajaa 30.6.2022

OSAKKEENOMISTAJA	OSAKETTA, KPL	OSUUS OSAKKEISTA, %
Skandinaviska Enskilda Banken AB*	5 481 853	21,7
Ingman Development Oy Ab	5 430 000	21,5
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 215 000	4,8
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	759 491	3,0
Citibank Europe PLC*	703 070	2,8
Karvinen Kari Juhani	700 000	2,8
Savolainen Matti	503 095	2,0
Uhari Tommi Markus	400 620	1,6
Sijoitusrahasto Danske Invest Suomi Osake	359 826	1,4
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo	358 027	1,4
Yhteensä	15 910 982	63,0

*Hallintarekisteri

Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain 30.6.2022

OSAKKEIDEN MÄÄRÄ	OSUUS OMISTAJISTA, %	OSUUS OSAKKEISTA, %
1 – 100	82,0	3,1
101 – 1 000	15,8	6,6
1 001 – 10 000	2,0	7,2
10 001 – 100 000	0,2	10,1
100 001 – 1 000 000	0,1	26,2
1 000 001 – 9 999 999	0,0	46,9

Osakkeenomistuksen sektorijakauma 30.6.2022

SEKTORI	OSUUS OMISTAJISTA, %	OSUUS OSAKKEISTA, %
Yritykset	4,3	26,7
Rahoitus ja vakuutus	0,2	9,0
Julkisyhteisöt	0,0	9,1
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	0,4	0,4
Kotitaloudet	94,8	29,4
Ulkomaat	0,3	0,1

Tiedot osakkeenomistuksesta Euroclear Finland Oy:n mukaan.

Tunnuslukujen laskentakaavat

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA - VEROT)

Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)

X 100

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO

(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA + KORKO JA MUUT RAHOITUSKULUT)

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

X 100

GEARING

KOROLLINEN VPO - RAHAT JA PANKKISAAMISET JA RAHOITUSARVOPAPERIT

Oma pääoma

X 100

OMAVARAISUUSASTE

OMA PÄÄOMA + VÄHEMMISTÖOSUUS

Taseen loppusumma - saadut ennakot

X 100

Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	4-6/2022	4-6/2021	1-6/2022	1-6/2021	1-12/2021
Liikevaihto	37 090	33 925	68 661	57 288	121 139
Liiketulos (EBITA)	9 971	11 417	15 558	16 331	31 534
EBITA, %	26,9 %	33,7 %	22,7 %	28,5 %	26,0 %
Liiketulos (EBIT)	9 052	10 634	13 720	15 445	28 812
EBIT, %	24,4 %	31,3 %	20,0 %	27,0 %	23,8 %
Katsauskauden tulos	10 186	8 267	14 031	12 100	22 410
suhteessa liikevaihtoon	27,5 %	24,4 %	20,4 %	21,1 %	18,5 %
Oman pääoman tuotto %	19,0 %	21,8 %	26,2 %	31,9 %	55,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	12,6 %	21,2 %	19,1 %	30,8 %	57,0 %
Korollinen vieras pääoma ¹	19 934	21 772	19 934	21 772	17 028
Rahavarat ¹	18 615	20 073	18 615	20 073	17 374
Nettovelkaantumisasaste % ¹	2,4 %	3,7 %	2,4 %	3,7 %	-0,7 %
Omavaraisuusaste % ¹	52,7 %	49,2 %	52,7 %	49,2 %	51,1 %
Tulos/osake, EUR	0,41	0,34	0,56	0,49	0,91
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,40	0,32	0,55	0,47	0,88
Henkilöstö, keskimäärin	574	446	555	414	445

¹ Kauden lopussa